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Geachte bestuur,

Hierbij treft u aan de jaarrekening per 30 juni 2016 van de Stichting Community Service Rotary
Club Etten-Leur e.o.

ALGEMEEN

Statutaire naam
De statutaire naam van de stichting is Stichting Community Service Club Etten-Leur e.o. te
Etten-Leur

Oprichting
De stichting is opgericht op 29 april 2008.

Doel

De stichting heeft als doel het verwerven van gelden en andere baten ten behoeve van de
zogenaamde community service van de in Etten-Leur gevestigde vereniging Rotary Club
Etten-Leur e.o.

Bestuurssamenstelling
De bestuurssamenstelling was in 2015-2016 als volgt:

Voorzitter, de heer G.J.A.M. de Weert
Penningmeester, de heer B.M.A.M. Stadhouders

De bestuursleden hebben geen bezoldiging ontvangen.

Boekjaar
Het boekjaar loopt van 1 juli tot en met 30 juni

Fiscale positie
De stichting kwalificeert als een algemeen nut beogende instelling (ANBI). Het fiscale nummer

van de stichting is 819358058.
Tot het verstrekken van nadere toelichting ben ik gaarne bereid.

Hoogachtend,

J.M.M. Franken
penningmeester
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1. BALANS PER 30 JUNI 2016 (NA RESULTAATBESTEMMING)

30 juni 2015 30 juni 2016
€ € € €
ACTIVA
VLOTTENDE ACTIVA
Overige vorderingen
Leden en activiteiten 16.101 9.697
Liguide middelen
Kas 1Q Quiz 0 290
Rabobank, betaalrekening Community Service 2.825 713
Rabobank, betaalrekening Haringproeverij 0 5.275
Rabobank, betaalrekening 1Q Quiz 0 710
Rabobank, spaarrekening 52.310 59.555
55.135 66.543
71.236 76.240

Etten-Leur, 25 oktober 2016

Het Bestuur



PASSIVA

EIGEN VERMOGEN
Algemene reserve

RESERVES EN FONDSEN
Reservering SVVVG

Reservering Plusbus

Reservering Yellow Roses Foundation
Reservering Drukkerij Museum
Reservering Lievegoed

Reservering Van Gogh

Reservering RC's Nepal

Reservering Jeugdland

KORTLOPENDE SCHULDEN

30 juni 2015 30 juni 2016
€ € € €
42.476 46.734
10.000 10.000
9.600 9.600
0 6.200
1.000 0
500 0
2.000 0
750 750
700 0
24.550 26.550
4.210 2.956
71.236 76.240
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2. STAAT VAN BATEN EN LASTEN OVER HET JAAR 2015-2016

BATEN
Fondsenwervingen

Ontvangen giften

LASTEN

Bijdrage Poolse kinderen, Kerk en Samenleving
Bijdrage Amref Flying Doctors, Wandelen voor Water
Bijdrage Van Gogh Stichting Zundert

Bijdrage De Jonge Weduwe

Bijdrage Stichting Jeugdland

Bijdrage Stichting Voedselbank Etten-Leur
Bijdrage Stichting Samen op Reis

Bijdrage Rotary Foundation

Reservering Yellow Roses Foundation
Oninbare debiteuren

Bankkosten

Rentebaten

RESULTAAT

2015-2016

€

15.986

4.424

500
1.000
2.000
1.000

250
2.000
1.000
1.878
6.200

498

71

€

20.410

16.397

4.013

245

4.258
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3. GRONDSLAGEN VAN DE FINANCIELE VERSLAGGEVING

WAARDERING

Vorderingen
Waardering vindt plaats tegen de nominale waarde onder aftrek van een individueel bepaalde

voorziening wegens vermoedelijke oninbaarheid.

Overige activa en passiva
Waardering vindt plaats tegen de nominale waarde.

RESULTATENBEPALING

Algemeen
Het resultaat wordt bepaald als het verschil tussen de ontvangen giften en bijdragen minus

de historische kosten.

Winsten worden slechts verantwoord, voor zover zij op de balansdatumzijn verwezenlijkt.
Verliezen en risico's die hun oorsprong vinden véor het einde van het boekjaar worden in acht
genomen, indien zij v66r het opmaken van de jaarrekeningbekend zijn geworden.

Rentebaten en -lasten
Dit betreftde op de verslagperiode betrekking hebbende van derden ontvangen en te ontvangen
respectievelijk aan derden betaalde en te betalen rente.




Stichting Community Service Rotary Club Etten-Leur e.o.

ETTEN-LEUR

4. TOELICHTING OP DE BALANS PER 30 JUNI 2016

PASSIVA
EIGEN VERMOGEN

Algemen reserve
Stand per 1 juli 2015
Resultaatbestemming
Stand per 30 juni 2016

RESERVES

Reservering SVVVG
Stand per 1 juli 2015
Mutatie

Stand per 30 juni 2016

Reservering Plusbus
Stand per 1 juli 2015
Mutatie

Stand per 30 juni 2016

Reservering RC Nepal
Stand per 1 juli 2015
Mutatie

Stand per 30 juni 2016

Reservering Yellow Roses Foundation
Stand per 1 juli 2015

Mutatie

Stand per 30 juni 2016

Etten-Leur, 25 oktober 2016

2015-2016

€

42.476
4.258

46.734

10.000

10.000

9.600

9.600

750

750

6.200

6.200
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